B. εἰ οὖν σοὶ δοκεῖ —]

Quodsi igitur tibi placet
 in iis stare s. ea tenere,
 quae paullo ante nobis visa
 sunt, videlicet ut ego prae-
 eam etc. Criton. p. 50 A: καὶ
 ἐμμένοντες οἷς ἀμολογήσαμεν δι-
 καίοις οὖσιν; De Rep. I. 345 B.
 Stallb.

Cap. XXXVI. C. ἄλλο τι γάρ
 φάτε —] 'nonne hoc vobis dici-
 tis accidere in his'. οἷον est 'vel-
 uti' et ὅμως αὐτὰ πράττειν pen-
 det ex φάτε.

D. καὶ ἡδύ ἐστὶν] intell. ἐν
 τῷ παραχορῆμα.

ἢ κἂν εἰ τι τούτων — καὶ
 ὀπηοῦν] De Stephani commento
 nihil attinet dicere; in iis autem

ὄμως δ' ἂν κακὰ ἦν, ὅτι παθόντα χαίρειν ποιεῖ καὶ ὀη-
οῦν; ἄρ' οἰόμεθα ἂν αὐτούς, ὃ Πρωταγόρα, ἄλλο τι ἀπο-
κρίνασθαι, ἢ ὅτι οὐ κατὰ τὴν αὐτῆς τῆς ἡδονῆς τῆς παρα-
E χοῖμα ἐργασίαν κακὰ ἐστίν, ἀλλὰ διὰ τὰ ὕστερον γιγνόμενα,
νόσους τε καὶ τᾶλλα; Ἐγὼ μὲν οἶμαι, ἔφη ὁ Πρωταγόρας,
τοὺς πολλοὺς ἂν ταῦτα ἀποκρίνασθαι. Οὐκοῦν νόσους
ποιούντα ἀνίας ποιεῖ, καὶ πενίας ποιούντα ἀνίας ποιεῖ; —
ὁμολογοῖτε ἂν, ὡς ἐγὼμαι. Συνέφη ὁ Πρωταγόρας. Οὐ-
κοῦν φαίνεται, ὃ ἄνθρωποι, ὑμῖν, ὡς φασιν ἐγὼ τε καὶ
Πρωταγόρας, δι' οὐδὲν ἄλλο ταῦτα κακὰ ὄντα ἢ διότι εἰς
354 ἀνίας τε ἀποτελεντᾶ καὶ ἄλλων ἡδονῶν ἀποστερεῖ; —
ὁμολογοῖτε ἂν. Συνεδόκει ἡμῖν ἀμφοῖν. Οὐκοῦν πάλιν
ἂν αὐτοὺς τὸ ἐναντίον εἰ ἐροίμεθα, Ὡ ἄνθρωποι, οἱ λέ-
γοντες αὐτὰ ἀγαθὰ ἀνιαρὰ εἶναι, ἄρα οὐ τὰ τοιαύδε λέγετε,

dicibus leguntur, nisi quod Coisl. Par. E et Barberin. pro παρασκευάζει et ποιεῖ exhibent παρασκευάζει et ποιῆ, et pro κακὰ ἢ omnes praeter Vat. r κακὰ ἦν. Nattmann De Plat. Protag. p. 32 pro ἢ vel ἦν coniecit εἶη, ut iam correctum est in Venet. Σ probante Sauppio. Pro παθόντα C. F. Hermann scripsit παρόντα, quod verbo memorasse satis est, Stallbaum παθόντα mutandum esse in παθόντα vidit, sed locum minus recte sic interpretatus est: 'quia faciunt, ut quis quomodocumque affectus gaudeat; i. e. quia faciunt, ut qui gaudeat, is afficiatur sensibus quibuslibet, etiam turpibus et parum honestis'. παθόντα reposuit Sauppis, sed ὅτι παθόντα scripsit et vim locutionis τί παθόν (Krüger Gr. 56. 8, 3) huc quadrare arbitratur.

quae in codicibus scripta exstant, παθόντα ferri nequit. Astius quidem Ficini interpretationem defendit, qua παθόντα reddidit 'cognoscentem hominem'; sed scientiae hic locus nullus est. Alii ὅτι παθόντα interpretati sunt 'cur tandem', de qua significatione huius formulae v. Hermann ad Aristoph. Nub. p. XLVI sqq. Quid inde ad loci intelligentiam lucremur, non perspicio. Mihi παθόντα verissimum videtur estque accusativus singularis, qui numerus in sententia generali nihil habet offensionis, et oratio supplenda est pronomine αὐτὰ i. e. τὰ ἡδέα, de quibus agitur. Praeterea ad παθόντα intelligi potest τινά, de quo genere loquendi Stallbaum dixit ad Criton. p. 43 B. Phaedon. p. 59 A. 61 E. 63 D. Partic. ἂν post αὐν εἰ, de quo v. p. 328 B, repetita est, ut Gorg. 514 D, et